partes Angiie, mense predicto, per manus proprias, . iiij s.

Mauricio de Glasco, in cujus domibus rex hospitabatur apud

Pentland, de dono ipsius regis, pro dampnis que sustinuit in bladis

et ahis rebus suis diversis causa adventus regis et mora ejusdem

regis ibidem, per manus Willelmi de Eudo liberantis ei dena-

rios, . . . . . . . . . vs.

Trumpatoees Scocie :—Nigello Beymer, Andree de Clydesdale, et

Gilberto Bride trumpatoribus Scocie, sequentibus regem de Strivelin

usque Yettham, de dono ipsius regis in subsidium expensarum
suarum redeundo versus partes proprias, cuilibet diniid. marce, per

manus proprias apud Yetham xxij die Augusti, . . xx s.

Willelmo Bishop falconario venienti ad regem cum quodani

falcone gentili, dato regi per dominum Henricum de Sancto Claro,

et assignato ad custodiam ejusdem falconis per preceptum ipsius

regis, de dono regis in precio viij*° ulnarum panni mixti ad unam
robam sibi inde faciendam, precium ulne ij s., unius furure agni

pro supertunica sua iij §., unius paris botarum xx d., unius capelli

vj d., et unius paris calcarum iij d., emptorum pro eodem per
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Edw. I. manus domini Petri de Colingburne, dictos denarios solventis,

summa,........ xxj s. v d.

1303-4. Thome de Viridi Campo valletto regine, de dono regis in recom-

foi. 45. pensacionem laboris quern sustinuit circa facturam ' Lupi guerre,'

quern rex fieri ordinavit pro insultu castri de Stryvelyn, per manus
proprias apud Clyfton xij° die Septembris, . . . xl It.

Johanni de la Muillie valletto hospicii regis, de dono ejusdem

regis, in recompensacionem laboris quern sustinuit circa ignem

Grecum faciendum pro combustione domorum dicti castri ad obsi-

dionem tentum ibidem anno presenti, per manus proprias ibidem

eodem die, ........ xx It.

foi.46. Dompno Willelmo de Gretham monacho Dunolmensi, pro

restauro unius someri morelli mortui in servicio regis apud Dun-
fermelin mense Fecembris, per compotum secum factum apud Dun-
fermelin xxiiij^° die Januarii anno presenti, . . . xl s.

Boicio de Burdil, pro restauro duorum runcinorum, vidz. unius

someri nigri et alterius badii, mortuorum in servicio regis mense

Marcii in quadam equitatura facta per preceptum regis super

dominos Willelmum le Waleys et Simonem Eraser, pro quolibet

somero xl s., per compotum secum factum apud Tynemue x die

Septembris, . . . . . . . . iiij It.

fni. 4!), 1). Thome de Umframville, pro restauro unius equi nigTi liardi

appreciati pro "Willelmo de Echewyk socio suo, et mortui apud

fugam factam super William le Waleys subtus Yrenside mense

Septembris anno presenti, Ix s. ; unius equi ferrandi appreciati pro

Eogero de Wetwode socio suo et perditi ad eandem fugam ibidem

eodem mense, x marcas ; et unius someri sui badii redditi ad

elemosinam apud Dunfermelin xxix° die Decembris, xl s.
;
per com-

potum factum cum eodem apud Westmonasterium x° die Aprilis

anno xxxiij°; summa, . . . . xj M. xiij s. iiij d.

foi ..72-98. [Pay offoot in the King's army of Scotland in the years xocxi and

xxxif, and ivages of masons, carpenters, &c. Total, 88811. 7s. 8d.

See vol. II. No. 1699, for the original of this enrolment.]

foi. 75, b. De municione de Loughmaban :—Ade de Bacford constabulario

cum equo cooperto et Ixxj sagitariis qui prius fuerunt in

municione castri et peli de Loughmaban, pro vadiis suis per viij

dies, vij die Junii, quo die prinio venit ad exercitum regis cum
peditibus predictis apud Dyny juxta Donypas, pro primo com-

putato, . . . . . . . . cvj s. viij d.

fni. 80, b. Pedites DOMINI Adomari DE VALENCIA :—Stephano de Felton

constabulario cum equo cooperto, pro vadiis suis et clvij sagittar-

iorum peditum morancium in comitiva domini Adamari de Valencia

in partibus de Loudyan a vj*° die Julii usque xxiij diem ejusdem

mensis, utroque computato. per xviij dies, . . xxv It. xiij s.

Eidem pro vadiis Thome le Crouder' portantis standarduni de

eadem centena per idem tempus, percipienti per diem, iiij d., vj s.
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Edw. I. Johanni de Blaumoster constabulario cum eqvio cooperto

portauti vexillum Sancti Georgii in exercitu domini Adomari in

1303-4. partibus predictis, pro custodia eorundem parcium, pro vadiis siiis

et clix sagittariorum peditum per idem tempus, . xxv It. xix s.

Eidem pro vadiis Griffith Gough portantis standardum de eadem

centcna per idem terapus, per diem iiij d., . . . vj s.

Eidem pro vadiis Johannis de Hereford clavatoris de exercitu

predicto per idem tempus, per diem iiij d., . . . vj s.

Summa xxvj H. xj s.

foi.89. Eustachio de Belagh carpentario, percipienti per diem vj d., pro

vadiis suis, xv carpeutariorum et iiij sarratorum de comitatu de

Stratherne, cuilibet per diem iiij d. per iij dies, xxv die Maii pro

primo computato, . . . . . . xx s. vj d.

Kessi filio Galli, percipiente per diem vj d., pro vadiis suis, unius

sarratoris et xiij carpentariorum de comitatu de Clacmanan per

eosdem iij dies, cuilibet per diem iiij d., . . xv s. vj d.

foi. 103. NuNCii:—[Vicesimo primo die Novembris], Johanni Whyting

cokino, deferenti literas regis .vicecomiti Dedeneburgh, pro expensis

suis et passagio aque, ...... iiij d.

Eodem die, Eicardo de Warington cokino, deferenti consimiles

literas domino W. de Eelton, pro expensis ct passagio aque, iiij d.

Vicesimo secundo die Novembris, Ade Abel cokino, deferenti

literas regis domino Ebulo de Montibus vicecomiti Dedenburgh,

pro expensis suis, ....... viij d.

xxiij die Novembris, Jacobo Fleye cokino, deferenti literas

regis comiti Patricio, pro expensis suis, . . . viij d.

xxv*° die Novembris Ade Abel cokino, deferenti literas regis

Eicardo de Bremesgrave, pro expensis suis . . . xij d.

Eodem die, Eicardo de Werington, deferenti literas regis vice-

comiti de Linlithku, pro expensis suis, ... vj d.

Eodem die, domino Willelmo de Eelton, pro expensis unius

garcionis per ipsum conducti ad deferendum literas regis comiti de

Karryk, in denariis missis eidem domino W. usque Linlithku per

. Eicardum de Werington cokinum, .... xviij d.

Vicesimo septimo die Novembris, Willelmo de Brehulle, nuncio,

deferenti literas regis domino Willelmo de Eelton, comiti de

Karryk, vicecomitibus Dedeneburgh et de Linlithku, pro expensis

suis, ......... iiij s.

Secundo die Decembris, Johanni Whyting cokino, deferenti

literas regis magistro Johanni de Weston et maiori et ballivis de

Berewyco super Twedam, pro expensis suis, . . . xiiij d.

Sexto die Decembris, domino Willelmo de Eelton, pro expensis

unius garcionis deferentis literas domini W. Coventren' et Lych'

episcopi, dominis Johanni Botetourte et Jacobo de Dalile' pro

negociis regis, ........ ij s.

Decimo septimo die Decembris, Johanni Whyting cokino,
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Edw. I. deferent! literas regis vicecomiti de Edeneburgh, maiori et ballivis

ville Berewici, Eicardo de Bremesgrave, et ij literas vicecomiti

1303-4, Berewyci, pro expensis suis, ..... xvj d.

Decimo octavo die Decembris, Eoberto de Crouland cokino,

deferenti literas regis vicecomiti Dedeneburgh pro expensis

snis, ......... vj d,

Eodem die, Johannis Haspale, deferenti literas regis vicecomiti de

Fyff, pro expensis suis, . . . . . . xij d.

Decimo nono die Decembris, Johanni Burdenay nuncio domini

Johannis Botetourte, deferenti regi rumores de statu marchie

Galwidie, et redeunti ad eundem dominum suum cum literis regis,

pro expensis suis sic redeundo, dimid. marce.

xxiij° die Decembris, Eogero Hurlemontaigne cokino, deferenti

literas regis domino Willelmo de Felton, pro expensis suis, vj d.

foi. 103, b. Vicesimo quarto die Decembris, Thome de Dunfermelyn, deferenti

literas regis principi Wallie usque Sanctum Johannem de Perth, pro

expensis suis, ....... xvj d.

viij° die Januarii, Laurencio de Beauver nuncio, deferenti

literas regis comiti Danegous, pro expensis suis, . . ij s.

Sextodecimo die Januarii, Eogero Hurlemontaigne cokino,

deferenti literas regis domino Archebaldo de Levingeston vicecomiti

de Linlithku, pro expensis suis, .... vj d.

xx° die Januarii, Ade Douesone, deferenti literas regis principi

Wallie et domino Hugoni Dauthele, pro expensis suis, xviij d.

xxj° die Januarii, Eogero Hurlemontaigne, deferenti literas regis

domino Archebaldo de Le\'ingeston vicecomiti de Strivelyn, pro

expensis suis, ....... vj d.

xxiij die Januarii, Eoberto de Werington cokino, deferenti

literas regis vicecomiti Dedeneburgh, pro expensis suis, vj d.

Eodem die, Dovenaldo homini Johannis, deferenti literas regis

domino H. de Bellomonte, pro expensis, . . . xvj d.

xxiiij'" die Januarii, Johanni Whyting cokino, deferenti literas

regis domino Henrico de Haliburton, pro expensis suis, xiiij d.

xxv° die Januarii, Eudoni de Hextildesham, deferenti literas

regis vicecomitibus Dedeneburgh et de Berewyco, pro expensis

suis, x^'iij d.

Eodem die, Johanni de Wrokwardyn clerico, pro denariis per

ipsum solutis pro expensis unius garcionis deferentis literas regis

vicecomiti de Lanark, ...... xij d.

xxvj^° die Januarii, Ade Dounesman, deferenti literas regis

comitisse de Fyff', pro expensis suis, .... xviij d.

xxix die Januarii, Ade Dounesman, deferenti literas regis domino

Edwardo filio regis principi Wallie, usque Coupre in Anegos, pro

expensis suis, ....... ij §•

Ultimo die Januarii, Alano de Dunfermelyn Scoto, deferenti

literas regis comiti de Stratherne, pro expensis suis, . ij S. vj d.
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Edw. I. Ultimo die Janiiarii, Eoberto Dereth' de Dunfermelyn, deferent!

literas regis comiti de Menetetb, pro expensis suis, ij s. vj d.

1303-4. Secundo die Februarii, Eoberto le Corour, deferenti literas regis

foi. 104, n. vicecomiti de Edeneburgh, pro expensis suis, . . vj d.

Nono die Februarii, Johanni Burdenay nuncio domini Johannis

Botetourte, venienti ad regeni cum literis cjusdem domini sui, et

redeunte cum literis regis ad eundem dominum suum, in subsidium

expensarum suarum, . . . . . . iij s.

xj° die Februarii, Eeginaldo janitori, pro denariis per ipsum solutis

Eicardo de Werinton deferenti literas regis vicecomiti de Edeneburgh

mense Januarii in fine, pro expensis suis, vj d., et Eoberto le white

deferenti literas regis vicecomiti de Fife, pro expensis suis, .eodem

mense, ij s. ; summa, . . . . . ij s. vj d,

xij die Februarii, Ade atte Stayre, deferenti literas regis vicecomiti

de Fife et domino Henrico de Bellomonte, pro expensis suis, xviij d.

Edmundo de Wilughton, pro denariis per ipsum solutis cuidam

garcioni de Enderkethin deferenti literas regis domino Johanni

de Sancto Johanne, pro expensis suis mense Februarii, . v s,

xix° die Februarii, Johanni Haspal et Ade Dounesman Scotis,

deferentibus literas regis comiti Atholie, et diversas literas eidem

comiti ad mittendas domino Henrico de Sancto Claro, hominibus de

Aberdene, Duncano de Ferndraght, episcopo de Aberdene, domino

Eeginaldo le Chien, hominibus de Inrenesse, domino Alexandro

Comyn, comiti de Eoss', hominibus de Elgyn, episcopo Moravie,

hominibus de Invernarn, domino Eoberto de Keth, hominibus

de Banff, abbati de Kynlos, hominibus de Forreyes, episcopo

de Eoss', hominibus de Tnvercolan, et Edwardo de Brus, pro

expensis suis, ...... vij s. x d.

XX die Februarii, Eoberto le whyte, deferenti literas regis

domino Alexandro de Abernithyn, de pace proclamando, et

diversas literas regis mittendas per eundem dominum Alex-

andrum diversis magnatibus Scocie, videlicet, abbatibus de

Lundors, Inchafrai, Aberbrothok, Balmurinagh, Coupre in Anegous,

et Scone, episcopis de Argail, Breghin et Dunblan, comitibus de

Stratherne et Menetethe, domino Alexandro Dargail, vicecomiti de

Fiff, liominibus de Sancto Jolianne de Perth, Kincardyn, Forfar,

Monros, et de Dunde, pro expensis suis eundo et redeundo, xviij d.

Eodem die, Alano Cok' et Dovenaldo de Kilros, Scotis,

^ deferentibus literas regis comiti de Carrik et domino Johanni

Botetourte, et alias literas regis mittendas per eosdem diversis

magnatibus Scocie, xddelicet, per predictum comitem abbati de

Passeleye, hominibus de Lanark, Glasgu, Eotheglan, et Dare, et per

predictum dominum Johannem episcopo Gawedie, et abbatibus

de Glangluz, Kilwenyn, Doucuer, Tongland, et Dundrenan, et priori

de Whiterne, domino Johanni de Sancto Johanne, et hominibus de
Loghmnban, Dunfres et Wigeton, pro expensis suis, . x s.
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Edw. I. xxiij die Januarii, Eoberto de Alnewyk, deferent! Uteris Petri

de Coliugeburn domino regi, de Eboraco usque Dunfermelyn, pro

1303-4. ipso domino rege certiorando de bargia et aliis sibi injunctis per

eundem regem, pro expensis suis, .... xviij d.

foi. io4,b. [xxiij °] die [Februarii,] Gilberto hors knave, deferenti literas

regis comiti de Menetethe, pro expensis suis, . ij s. iij d.

Eodem die, Ade Scot cokino, deferenti literas regis vicecomitibus

Dedeneburgh et de Hadington, abbatibus de Edeneburgh, Neuwe-

botle, Kelshou, Driburgh, Malros, et de Jeddeworth, comiti

Marchie, vicecomitibus de Eokesburgh et de Berewik, hominibus

de Edeneburgh, Hadington, Eokesburgh, Jeddeworth, maiori et

ballivis Berewici, pro expensis suis, .... iiij s.

Ade de Glasham, pro denariis per ipsum solutis cuidam

garcioni deferenti literas regis comiti de Levenax, dommo Willelmo

Eraunceys, \dcecomiti de Pebbles, hominibus de Pebles, iij s.

xxiiij*" die Eebruarii, Ade Abel cokino, deferenti literas regis

domino J. de Segrave, pro expensis suis, . . . xx d.

XXV die Eebruarii, Alano Cok' et Dovenaldo de Dunfermelyn,

qui vulnerati fuerunt per Scotos, veniendis ad regem cum literis

comitis de Carrik, in subsidium expensarum suarum, . v s.

xxviij die Februarii, Ade Douesman et Johanni Aspal, Scotis

deferentibus literas regis comiti de Asceles, sicut patet ex alia

parte folii, in subsidium expensarum suarum, . . iij s.

xxix die Eebruarii, Maycok nuncio, deferenti literas regis vice-

comiti de Edeneburgh, pro expensis suis, . . . viij d.

viij die Marcii, Waltero Vaillant, deferenti literas regis domino

Gilberto Malherbe, pro expensis suis, . . . xij d.

Eodem die, Dicono de Dunblan garcioni domini Alexandri de

Abernethin, venienti ad regem cum literis ejusdem domini sui, et

redeunti cum literis ipsius regis ad eundem dominum suum, in

subsidium expensarum suarum, . . . . iij s.

Eodem die, Johanni de Dunfermelin, deferenti literas regis

vicecomiti de Lanark, pro expensis suis, . . iij s. vj d

xi die Marcii, Dicono Man, deferenti literas regis comiti d^

Karrik et domino Alexandro de Abernythin, pro expensis suis, iiij s

xiiij° die Marcii Willelmo Scot garcioni domini Johannis de

Kingeston, venienti ad regem cum literis ejusdem domini sui et

redeunti cum literis ipsius regis ad eundem dominum suum, in

subsidium expensarum suarum, . . . . xij d.

foi 105, a. xvj° die Marcii, Waltero parvo, deferenti literas regis dominis

comiti de Karryk, Johanni de Segrave, Willelmo le Latimer, Eoberto

de Clyfford et J. Botetourte, pro expensis suis, . . xvj d.

xvij° die Marcii, domino Thome de Bikenore, pro denariis per

ipsum solutis duobus garcionibus deferentibus literas regis comiti

de Karrik et domino Archebaldo de Levingeston, pro expensis

suis, V s. ij d.

YQL. IV. 2 u
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Edw, I. Ultimo die Marcii, Johanni Bourdenay nuncio domini Johannis

Botetourte, deferenti literas regis comiti de Carrik, dominis Johanni

1303-4. de Segrave, Koberto de Clifford, et Johanni de Sancto Johanne, pro

expensis siiis, ....... vs.

Secundo die Aprilis, Kicardo de Cadiagh nuncio, deferenti

literas regis comitibus de Stratherne, Menetethe et Levenax,

pro expensis suis, . . . . . . iiij §. iij d.

Sexto die Aprilis, Eoberto Doget nuncio, deferenti literas regis

vicecomiti de Clakmanan, pro expensis suis, . . xij d.

Septimo die Aprilis, Galfrido de Bardenaye nuncio, deferenti

literas regis comitibus de Stratherne, Meneteth, et Dasceles, pro

expensis suis, ....... iij s.

Eodem die, Brehulle nuncio, deferenti literas regis comiti

Patricio, dominis Johanni Comyn, Johanni de Segrave, et

Alexandro de Balliolo, pro expensis suis, . . . iij s.

Eodem die, Simoni de Weston nuncio, deferenti consimiles literas

comiti de Karryk et domino Johanni Botetourte, pro expensis

suis, ......... iiij s.

ix die Aprilis, Johanni Whiting cokino, deferenti literas regis

domino Alexandro de Abemythin, pro expensis suis, . xviij d.

xij die Aprilis, Eicardo de Cadihou nuncio, deferenti literas

regis domino Edwardo filio ipsius regis, principi Wallie, usque

villam Sancti Johannis de Perth, pro expensis suis, . xij d.

XV die Aprilis, Willelmo Whityng cokino, deferenti literas

regis domino Edwardo filio ipsius regis, principi Wallie, pro

expensis suis, ....... xviij d.

foi. 105, b. Vicesimo primo die Aprilis, Eicardo Belaune, deferenti literas

regis domino W. episcopo Cestrie thesaurario, et dominis W. de

Felton et Archebaldo de Levyngeston, pro expensis suis, v s.

Eicardo de London', pro denariis quos solvit Dicono Cadyau,

deferenti literas regis dominis Willelmo de Felton et Archebaldo

de Levyngston, pro expensis suis, .... xij d.

Waltero Haklutel, pro denariis per ipsum solutis pro expensis

quorundam garcionum Scocie, missorum per vices per preceptura

regis usque castrum de Strivelyn et alibi, ad insidiandum dominis

Simone Fraser et Willelmo le Waleys et aliis inimicis regis,

per manus proprias apud villam Sancti Andree xv die

Marcii, . . . . . . . xx s. viij d.

x° die Maii, Eoberto Doget nuncio, deferenti literas regis

vicecomitibus de Lanark, Pebles, et Eokesburgh, pro expensis

suis eundo et redeundo, . . . . . . ij s.

Primo die Augusti, Dicono de Aberdalgy, garcioni episcopi

Glasguensis, veuieuti ad regem cum Uteris ejusdem domini sui et

redeunti, in subsidium expensarum suarum, . . iij s.

Eodem die, Johanni Scot cokino principis, deferenti literas

ejusdem principis dominis Adamaro de Valencia, Hugoni le
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Edw. I. Despenser, et Waltero Eeginaldi, pro expensis suis eundo cum
festinacione, ....... vs.

1303-4. vij° die Augusti, Lamberto de Dunbleyn, deferent! literas domini

Thome de Bikenore, [tenentis locum senescalli,] vicecomiti de Perth

pro negociis regis, pro expensis suis, .... viij d.

Domino Thome de Bykenore pro denariis per ipsum sohitis ij

cokinis deferentibus literas regis comiti Patricio et Willelmo

Bartholomei, mense Marcii, . . . . . ij s.

Eicardo de Cadiagh nuncio, deferenti literas regis episcopo

Glasguensi, pro expensis suis, xvj die Maii, . . xviij d.

xxj die Maii, Waltero Vaillant cokino, deferenti literas regis

vicecomiti de Eokesburgh, pro expensis suis, . . xviij d.

Secundo die Junii, Eoberto Doget nuncio, deferenti literas regis

vicecomiti de Dimibretan, pro expensis suis, . . xij d.

iij° die Junii, Matheo de Cantuar' nuncio, eunti cum bargia usque

Linlithku ad obviandum episcopo Cestrie, pro expensis suis, xviij d.

foi. 106, b. xv° die Junii, Eicardo de Kadeaugh nuncio, deferenti brevia

regis sub niagno sigillo, vicecomitibus de Lanark et de Are, pro

expensis, ........ xviij d.

Eodem die, Petro Eamage cokino, deferenti consimile breve

vicecomiti de Perth, pro expensis suis, . . . viij d.

xj die Junii, Eoberto Doget nuncio deferenti literas regis

magistro Johanni de Weston et domino Jacobo de Dalilee, pro

expensis suis, ....... iij s.

Eodem die, Luce de Barry misso cum literis regis in comitatum

de Stratherne, pro carpentariis querendis et usque Strivelyn

ducendis, pro expensis suis, . . . . . vs.

xviij die Junii, Eicardo de Kadyagh nuncio, deferenti literas

episcopi Cestrie et domini W. de Bedewynd magistro Johanni de

Weston et domino Jacobo de Dalile in partes de Eoss, pro

expensis suis, . . . . . . iiij §. vj d.

xxviij die Junii, Eoberto Doget nuncio, deferenti literas regis,

dominis Alexandro de Abernithy, Duncano de Ferndraght, et

vicecomitibus Daberden et de Banef, pro expensis suis, vj s.

xvj die Julii, Eicardo de Cadiagh nuncio, deferenti literas

domini W. de Bedewynde, magistro Johanni de Weston et

Jacobo de Dalile, pro expensis suis, ... ij s. iij d.

xxiij die Julii, Willelmo de Monte Pessulano et Eicardo de

Havering, deferenti literas domini Walteri de Bedewynde,

magistro Johanni de Weston et Jacobo de Dalile pro negociis

regis, pro expensis suis, . . . . . . x s.

xxix° die Julii, Eoberto Doget nuncio, deferenti literas regis

episcopo Glasguensi, pro expensis suis, . . . xj d.

Tercio die Augusti, Willelmo Clerico cokino, deferenti literas

regis vicecomitibus de Dedeneburgh, Linlithku et de Pebles, pro

expensis suis, . . . . . . • xij d.
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Edw. I. Septimo die Augusti, Eoberto Doget nuncio, deferenti brevia regis

sub mao^no sigillo regis quo utitur in Scocia, vicecomitibus de

1303-4. Perth, Forfar, Kyncardyn, Banef, Elgyn, Forreis, Inernarin, Iner-

nesse, Crumbathi, et Dingeualle, pro expensis suis, vj s. viij 3.

Eodem die, Eicardo de Kadiaugli nuncio, deferenti consimilia

brevia vicecomitibus de Dumbredan, Lanark, Are, Dumfres,

Wygeton et Strivelyn, pro expensis suis, . . iiij s. vj d,

Eodem die, Thome "VVynebaud nuncio episcopi Cestrie, deferenti

consimilia brevia vicecomitibus de Linliscu, Edeneburgh, et

Berwyco, et literas regis sub privato sigillo episcopo Cestrie et

domino J. de Drokenesford, pro expensis suis, . . viij s.

Eodem die, Ade Pratli, deferenti consimilia brevia vicecomitibus

de Clakmanan, Kynros, et Fyf, pro expensis suis, . viij d.

Eodem die, Ade Abel cokino, deferenti consimilia brevia vice-

comitibus de Pebles et de Kokesburgh, pro expensis, . xij d.

Eodem die, Jacobo Flie cokino, deferenti literas regis domino

Eicardo Hastang,' pro expensis suis, . . . . xij d,

xxiij° die Septembris, Eogero Jolyf nuncio, deferenti literas

regis et domini Johannis de Drokenesford magistro Johanni de

Weston, Jacobo de Dalilee et Eicardo de Bremmesgrave, pro

expensis suis, . . . . . . . vs.

xxvj" die Septembris, Johanni Burdenai nuncio domini Johannis

Botetourte, venienti ad regem cum literas dicti domini sui, et

redeunti ad eundem cum Uteris regis, in subsidium expensarum

suarum per manus proprias, . . . . . ij s.

foi. 107, a. Quinto die Novembris, Henrico de Maleville garcioni Willelmi

Byset, venienti ad regem cum Uteris dicti domini sui et redeunti

ad eundem cum Uteris regis, in subsidium expensarum suarum,

xviij d.

foi. 107, b. xiiij die Augusti, Petro Eamage cokino, deferenti literas [regis]

vicecomiti de Lanark, pro expensis suis, . . . xviij d.

Eodem die, Willehno Clerk cokino, deferenti literas regis

vicecomiti de Pebles, pro expensis suis, . . . xviij d.

Eodem die, Dicono Scoto deferenti literas regis et domini

Eoberti de la Warde, senescalli, vicecomiti de Lanark, pro

expensis, ........ xviij d.

XV die Augusti, Thome Snelling cokino, deferenti literas regis

Willehno Biset constabulario castri de Strivelyn, pro expensis

suis, ......... viij d.

xvij die Augusti, Galfrido Wallensi nuncio, deferenti literas regis

magistro Johanni de Weston et Jacobo de Dalile, pro expensis

suis, XX d.

XX die Augusti, Jacobo de Waltham cokino, deferenti literas

regis Willehno Byset vicecomiti de Strivelyn, pro expensis

suis, ij s.

foi. 108, a. Sexto die Octobris, Johanni de Baar nuncio domini Archebaldi de
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Edw. I. Levyngeston, venienti ad regem cum Uteris ejusdem dornini sui, et

redeunti cum literas ipsius [regis] ad eundem, in subsidium

1303-4. expensarum suarum, ...... ij s.

Septimo die Octobris, Dicono de Moravia nuncio comitis de

Asceles, venienti ad regem cum Uteris ejusdem domini sui, et

redeunti ad eundem cum literis ipsius regis, in subsidium expen-

sarum suarum, ....... vs.

xiij die Octobris, Koberto le Corour deferenti literas regis

priori Dunolmie et Hugoni de Eos, pro expensis suis, . ij s.

foi. 108, b. xix die Novembris, Eogero Hurlemonteigne, deferenti literas regis

dominis Johanni de Segrave, Johanni Botetourte, et Johanni de

Kyngeston, pro expensis suis, . . . iiij s. vj d.

xij die Decembris, Dicono de Welhoppe nuncio domini J. de

Drokenesford, deferenti literas domino episcopo Cestrie, tunc in

partibus Scocie existenti, pro expensis suis, . . vs.

xiij die Decembris, Matheo de Cantuar,' nuncio regis, venienti

ad eundem regem in Scocia cum literis dominorum episcopi Cestrie

et J. de Drokenesford, pro expensis suis, . . . xx s.

XXV die Januarii, Willelmo de Ledebiri nuncio regis, venienti de

partibus Scocie cum literis regis dominis Johanni de Drokenesford

et Johanni de Sandale directis, in subsidium expensarum suarum

redeundo, ....... xiij s. iiij d.

Eodem die, Eoberto de Crouland cokino, deferenti literas

dicti domini Johannis, dominis Ebulo de Montibus constabulario

castri de Edeneburgh, Eicardo Hastang' constabulario castri de

Geddeworthe, Eoberto Hastang' constabulario castri de Eokesburgh,

et Eicardo de Bremmesgrave, pro negociis regis, pro expensis

suis, ......... xviij d.

XX die Decembris, Willelmo de Brehulle nuncio, deferenti

literas thesaurarii domino regi in partibus Scocie, pro expensis,

iij s. vj d.

xxij die Decembris, cuidam garcioni Fratris Willelmi de

Winterburn, venienti de partibus Scocie cum literis, in subsidium

expensarum suarum, . . . . . . xij d.

foi. 109, a. xxv*° die Mail, Ade Eussel cokino, deferenti breve regis sub

magno sigillo vicecomiti Notinghamie et Derbeie pro balistis,

quarellis, arcubus et sagittis emendis et ad regem in Scotia

mittendis, pro expensis suis eundo et redeundo, . . xij d.

xxvj die Julii, Eoberto de Benstede cokino, venienti cum
literis domini W. de Bedewinde ad dominum J. de Drokenesford

pro negociis regis, et redeunti cmn literis ejusdem domini J. ad

curiam usque Strivelyn, in subsidium expensarum suarum, ij s.

foi. 109, b. Thome Wynebaud nuncio episcopi Cestrie thesaurarii, deferenti

literas ejusdem domini sui ad regem usque in Scociam cum magno

festinacione, pro expensis suis ultimo die Julii, . . j marcam

foi. no. Summa totalis tituli de nunciis, . , iiij^vij H. vj s.

Probatum.
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Edw. I. IiOBE :—Hugoni de Eoss, pro roba sua estivali anni preseiitis,

per compotum secum factum apud Westmonasterium xmj° die Marcii

1303-4. anno eodem, ....... xl s.

foi. 119. Thome de Umframville, pro eodem, per compotum secum factum

apud Westmonasterium x die Aprilis anno xxxiij, . xl H.

foi. 120. Summa totalis tituli de robis, . . . diiij^xiiij H.

Probatum.

fui. 121. [JocALiA :]—Noucliia auri, precii vij marc. Offertur per reginam

ad brachium Sancti Andree apud villam Sancti Andree in ecclesia

prioratus ejusdem xix die Marcii.

Nouchia auri, precii vj marc. di. Offertur per dominum E.

filium regis principem Wallie ad feretrum Sancte Margarete apud

DunfermeUn, xvj die Februarii.

Nouchia auri, precii vj marc. di. Offertur per regem ad brachium

Sancti Andree apud villam Sancti Andree in ecclesia prioratus

ibidem xiij die Marcii.

Nouchia auri, precii Ix s. ; nouchia auri, precii Ix s. Ven-

duntur domino Johanni de Drokenesford apud Dunfermelyn vj die

Februarii anno presenti ; de quarum precio garderoba oneratur,

sicut patet in recepta denariorum ejusdem anni.

Firmaculum auri, precii xij marc. Datum per regem domine

Johanne comitisse Gloucestrie ad novi anni donum suum apud

Dunfermelin, primo die Januarii.

Firmaculum auri, precii xij marc. Datum per regem domine

Elizabethe comitisse Herefordie ad novum anni donum suum ibidem

eodem die.

Firmaculum auri precii Ixx s. Datum per regem domine

regine apud Dunfermelyn vj die Februarii.

Firmaculum auri, precii Ixx s. Venditum domino J. de

Drokenesford idem eodem die, de cujus precio garderoba oneratur,

sicut patet in recepta.

Firmaculum auri, precii ij marc. Mittitur per dominum H.
elemosinarium ad offerendum nomine regis ad ymaginem Sancti

Michaelis in ecclesia ejusdem Sancti apud Karleolum, apud Laner-

cost iij° die Octobris, anno xxiiij*°.

Annulus auri, precii cum rubetto iiij H., [et] annulus auri,

cum ameraldo, precii 1 s. Dantur per regem domine regine ad
novum anni donum suum apud Dumfermelyn primo die Januarii.

Annulus auri, cum rubetto precii iiij H., [et] annulus auri,

cum rubetto precii xx s. Dantur per regem domine regine

ibidem, vj die Februarii anno presenti.
foi, 122, a. JocALiA REGi DATA, &c. :—Ciphus auri cum pede et cooperculo,

ponderis liiij s. iij d., picherus auri ponderis ij marc.
;
quiquidem

ciphus et picherus dabantur regi per reginam ad novum anni
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Edw. I. donum siumi apud Dunfermelyn, primo die Januarii anno pre-

senti.

1303-4. Unum par cultellorum cum manubriis decristallo datum regi per

comitissam Hollandie ad novum anni donum suum ibidem, eodem

die.

fol. 122, b. JOCALIA EEMANENCIA IN FINE ANNI XXXI DE JOCALIBUS INVENTIS

IN CASTRO DE BrEGHIN ET IN GARDEROBA LIBERATIS IBIDEM XIJ DIE

AuGUSTi ANNO PREDICTO :—Ciphus argenti cum pede sine cooperculo

factus ad modum calicis.

Duo furchetti argenti deaurati et duo manubria de cristallo.

JOCALIA REMANENCIA IN FINE ANNI XXXI DE JOCALIBUS EMPTLS

ANNO xxx° :—Firmaculum auri, precii viij marc. Datum per

regem Johanni de Newenton cithariste apud Dunfermelyn, iiij'" die

Februarii anno presenti.

Firmaculum auri precii viij marc. Offertur per regem ad

feretrum Sancti Cuthberti in ecclesia abbathie Dunolmensis xxiiij'"

die Septembris, anno presenti.

Firmaculum die auri, precii c s. Offertur per reginam ad

feretrum Sancte Margarete in ecclesia de Dunfermelyn viij° die

Decembris, anno presenti.

Firmaculum auri, precii Ixx s. Datum per regem Morand le

Taborier facienti menestralciam suam coram rege apud Dunfermelyn

iij die Februarii, anno presenti.

Firmaculum auri, precii c s. Datimi per regem domine de

Valencia nomine novi doni sui apud Dunfermelyn primo die

Januarii, anno eodem.

fol. 123, a. JOCALIA REMANENCIA DE JOCALIBUS POST DECESSUM PRELATORUM

EEGI RESTITUTIS ANNO xxx° :—Annulus auri cum balesio, qui fuit

Godefridi quondam Wygornie episcopi defuncti. Datus per regem

fratri Waltero de Wynterburn, cardinali, apud Strivelyn xxij° die

Januarii, anno presenti xxxij°.

JOCALIA REMANENCIA [&C.] DE JOCALIBUS EMPTIS ANNO XXVIJ™":

Ciphus argenti ponderis xij marc, ij unc, precii cxviij H. xiij s.

vj d. Datus per regem domino Johanni de Cosiene, nepoti domini

Pape, deferent! bullam Fratri W. de Wynterburne ad dignitatem

cardinalatus electo, apud Strivelyn, xxv*° die Maii, anno presenti.

fol. 125. Imago ad similitudinem regis in supertunica apperta cum capucio

super caput jacente, sicut rex cecidit apud Burdegalam anno xvj°,

cum plata argenti sub pede ejusdem imaginis, ponderis in toto vj H.

ix s. ix a., precii, . .... xv It. xvij s. v 3.

fol. 126, b. Una familia de ebure pro ludendo ad [ludum] scaccarum.

fol. 127, b. JOCALIA REMANENCIA IN FINE ANNI XXXJ DE JOCALIBUS QUE

FUERUNT QUONDAM EeGIS ScOCIE INVENTIS IN CASTRO DE EdENEBORGH

ANNO xxv^°, VIDELICET :—Ciphus argenti ponderis Ij s. vj d., precii. . .

Una petra magna super quam reges Scocie solebaut coronari.
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EdW. I. JOCALIA EEMANENCIA IN FINE ANNI XXXI DE JOCALIBUS INVENTIS

IN ABBATHIA DE COUPEE IN SCOCIA ANNO XXV*" QUE FUERUNT

1303-4. ScOTORUM INIMICOEUM REGIS :—xviij coclearia, ponderis, xxxi s.

Zona de seiico cum hernesio argenteo deaiirato, ponderis,

xvj s. viij d.

foi. 134. Summa totalis de empcione magne garderobe et vinorum,

expensis domine Margarete regine Anglie consortis Regis et

liberoruni corundem, una cum misis cancellarie, xviij'^cclj H. xix s. q.

Probatum.

Summa totalis omnium titulorum hujus libri,

Ix mill, ccj li. vj s. vij d. ob.

Probatum.

Summa totalis expensarum garderobe per istum librum de

anno xxxij° una cum expensis hospicii regis ejusdem anni,

lxviij™^dcccclviij It. v s. iij d.

Probatum.

[British Museum, Addit. MSS., No. 8835.]

5. [« ORIGINALE " ANNO XXXIV" EDW. I.]

1305-6. Prestita :—Domino Roberto de Leyborne vicecomiti de Are, de

foi. 4, a. prestito tam super vadiis suis quam super reparacione domorum
castri de Are, in denariis sibi liberatis per vices per dominum
Jacobum de Dalilegh clericum ad diversas soluciones in parti-

bus Scocie solvendis assignatum, anno presenti xxxiiij*",

iiij'^xiij M. xiij s. iiij d.

Domino Johanni de Botetourte, de prestito super cariagio

ingeniorum et aliarum rerum diversarum pro castro de Donneverdy
obsidendo provisorum, in denariis sibi liberatis per eundem dominum
Jacobum per preceptum domini Henrici de Percy tunc capitauei

Scocie, ........ xiij 11.

foi. 4, b. Domino Jacobo senescallo Scocie, de prestito in precio duorum
doliorum et unius pipe vini sibi liberatorum de stauro regis apud
Karleolum per Jacobum Dalile, . . vj 11. xiij s. iiij d.

foi. 6. Domino Johanni de Menetethe, de prestito sine litera per

manus Johannis Vanne recipientis denarios de domino Johanne
de Drokenesford apud Westmonasterium secundo die Decembris,
pro denariis quos dictus Johannes Vanne prius liberavit predicto

domino Johanni de Menetethe ad instanciam dicti domini Johannis
de Drokenesford, . . . . . , , xl li.

foi. 9, b. Guilloto de Ros, de prestito super feodo annuo quod percipit in

garderoba per manus proprias apud Bamton ij° die Decembris,

di. marce.
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Edw. I. Audoeno Dargail, de prestito super vadiis et expensis per maims
proprias apud Neuburgh in Tyndale iiij*" die Septembris, qui

1305—6. denarii non subtrahebantur ad compotuni secum factum apud
foi. 17, b. Hawetwisel, . . . . . . . xl s.

Eidem eunti ad dominum Alexandnmi Dargail et Johannem
foi. 18. de Lor[n]e pro negociis regis, de prestito super eodem per manus

Lauvalli de Man socii sui apud Lanercost xx° die Octobris, xxx s.

Eidem per scaccarium vj*° die Junii, . . . xl s.

Johanni de la Moillie eunti ad partes Scocie in comitiva domini

Johannis de Menetethe, pro quibusdam negociis sibi per regem
injunctis, de prestito super vadiis siiis et duorum sociorum suorum
per manus proprias apud Lanercost xxiiij*° die Octobris, iiij H.

foi. 20, b. Audoeno de Ergayl, de prestito super vadiis et expensis per

manus proprias apud Chermenstre xxvij° die Januarii, j marcam

;

per manus proprias apud Bynyndon vj die Februarii, di. marce
;
per

manus proprias apud Wynton xxi° die Februarii, xx s.
;
per manus

proprias apud Ichenestoke xxvj die Februarii, xx s.
;
per manus

proprias ibidem xvij° die Marcii, x s.
;
per manus proprias apud

Wynton xxiij die Aprilis, ..... c s.

foi. 21. Hugoni de Eos, de prestito super eodem per manus proprias

apud Dorcestre primo die Februarii, xx s.
;
per manus proprias apud

Caneforde xj die Februarii, . . . . , xl s.

[British Museum, Harl MSS., No. 152.]

6. COMPOTUS WALTEEI EEGINALDI THESAUEAEII
DOMINI EDWAEDI FILII EEGIS, PEINCIPIS
WALLIE, DE EXPENSIS [&c.] a° Eegis e. patris
EJUSDEM PrINCIPIS TRICESIMOQUINTO INCIPIENTE

USQUE VIJ DIEM JuLII, QUO DIE IDEM REX OBIIT,

[&a].

1306-7. Dungallo Mak Dowil capitaneo exercitus Galewadie, venienti

foi. 14, b. ad curiam principis usque Wederhale et ducenti in comitiva sua

dominos Thomam de Brus, Alexandrum fratrem ejus et Eeginaldum

de Crauford, proditores regis, per ipsmn in preHo captos, una cum
capitibus quorundam aliorum proditorum de partibus Hibernie et

Kentire, per eundem Dmigallum et exercitum suum amputatis, de